2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    06 апреля  2022 года									 № 63

О внесении изменения в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 23 апреля 2020 года № 119

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 05 декабря 2017 года № 392–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»:
1. Внести в распоряжение администрации Муезерского муниципального района от 23 апреля 2020 года № 119 «О наделении правом использования ЭП для работы на Официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» следующее изменение:
1.1.Признать п.2 распоряжения утратившим силу.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                                А.В. Пашук

Исп. Т.В. Лисовская

СОГЛАСОВАНО:
начальник организационного отдела_____________     О.В.Купреева
Юридический отдел  _________________________________________________________
Всего 2 экз.:  1  экз. - в дело, 1- организационный отдел администрации